



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

ANEXO - TERMO Nº 000171/2015 - SEQUÊNCIA Nº000001647

<i>Origem</i>	Pregão Presencial Nº 000073/2015		<i>Processo</i>	003097/2015			
<i>Contrato</i>	Termo Nº 000171/2015						
<i>Empresa</i>	EXTREME COMERCIAL DE DIVERSOS LTDA - ME						
<i>CNPJ</i>	CNPJ: 19.708.099/0001-09						
<i>Endereço</i>	AVENIDA AFONSO CLÁUDIO, 354 - Centro - Ibatiba - ES - CEP: 29395000						
<i>Secretaria</i>	00006 - SEC. DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV. URBANOS						
<i>Local</i>	00573 - SEC. MUN. DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERV.URBANOS						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
002	005	ENXADA 30CM descrição: - 30cm de boca, cabo de madeira 35mm x 1,5m, em aço carbono de 2mm, pintura aerossol com esmalte sintético.	BRASIL	UN	500,00	19,60	9.800,00
010	009	PÁ BICO CHAPA 16 descrição: - pá bico com cabo reto 1,1m, medida 26cmx30cm, chapa 16 (1,5 mm), cabo de madeira 35mm x 0,75m com punho y.	BRASIL	UN	500,00	20,05	10.025,00
006	012	PÁ QUADRADA CHAPA 16 descrição: - pá quadrada com cabo reto de 1,1m, medida 25 x 30, chapa 16 (1,5 mm), cabo de madeira 35mm x 1,1m.	BRASIL	UN	500,00	19,40	9.700,00
007	013	PÁ QUADRADA CHAPA 22 descrição: - pá quadrada com cabo reto de 1,1m, medida 25 x 30, chapa 22 (0,75 mm), cabo de madeira 35mm x 1,1m.	BRASIL	UN	500,00	16,25	8.125,00
001	014	VASSOURÃO GARI descrição: - 40cm x 6cm, serdas em piaçava, base parafusada e pintada, com raspador em chapa e cabo de madeira plastificado de 35mm com 1,5m	TUTTY	UN	1000,00	15,00	15.000,00
SEC MUN DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERVURBANOS:							52.650,00
SEC DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS:							52.650,00
EXTREME COMERCIAL DE DIVERSOS LTDA - ME:							52.650,00